

BAGERGÅRDEN I SAXILD ApS

Strandvejen 15
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2021

Holger Wendelboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGERGÅRDEN I SAXILD ApS
Strandvejen 15
8300 Odder

e-mailadresse: bgsaxild@gmail.com

CVR-nr: 28509642

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at producere bagerbrød og hermed beslægtet virksomhed.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2019/2020 blev et utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud efter skat på kr. 301.959 mod et overskud på 127.864 i 2018/2019. Egenkapitalen pr. 30/09 2020 udgør kr. -523.051

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | | 5.573.456 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.731.125 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.859.030 | -5.324.951 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -130.199 | -81.286 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -258.104 | 167.219 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.855 | 39.355 |
| Ordinært resultat før skat | | -301.959 | 127.864 |
| Årets resultat | | -301.959 | 127.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -301.959 | 127.864 |
| I alt | | -301.959 | 127.864 |

Balance 30. september 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 34.166 | 74.999 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 24.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 34.166 | 99.899 |
| Anlægsaktiver i alt | | 34.166 | 99.899 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 370.540 | 357.648 |
| Varebeholdninger i alt | | 370.540 | 357.648 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 383.759 | 869.263 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 30.768 | 107.805 |
| Andre tilgodehavender | | | 3.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 39.610 |
| Tilgodehavender i alt | | 414.527 | 1.019.678 |
| Likvide beholdninger | | 124.063 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 909.130 | 1.377.326 |
| AKTIVER I ALT | | 943.296 | 1.477.225 |

Balance 30. september 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -648.051 | -346.092 |
| Egenkapital i alt | | -523.051 | -221.092 |
| Gæld til banker | | | 427.603 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 161.768 | 137.659 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 233.664 | 250.536 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.070.915 | 882.519 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.466.347 | 1.698.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.466.347 | 1.698.317 |
| PASSIVER I ALT | | 943.296 | 1.477.225 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 4247557 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 510765 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 101708 | xxxxx |
| | <u>4859030</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019/20 |
| | 14 |